БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении наименований улицам в сельском поселении Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан, руководствуясь решением Совета сельского поселения

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан от 31.07.2012 № 22-85 «Об утверждении Порядка присвоения наименований

улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в сельском поселении

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан», заключением экспертной комиссии по присвоению наименований

улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в сельском поселении

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан, а также рассмотрев Заключение Комиссии при Главе Республики

Башкортостан по административно-территориальному устройству Республики

Башкортостан от 18.12.2017,  Совет сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Присвоить проектируемым улицам, расположенным по адресному ориентиру:

Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д.Марьевка, наименования:

- №1 – улица Центральная  - Уҙәк урам

- №2 – улица Дальняя  - Алыҫ урам

- № 3 – улица Степная - Дала урамы

- № 4 – улица Кленовая –  Сағанлы урамы

- № 5 – улица Садовая -  Баҡса урамы

- № 6 –улица Солнечная- Кояшлы урам

-№ 7 – улица Юбилейная – Юбилей  урамы

- №8 – улица Молодежная-  Йәштәр урамы

- № 9 – улица Придорожная – Юл буйы урамы

2. По необходимости провести организационные мероприятия, связанные с

установкой домовых знаков и уличных указателей.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии

Совета сельского поселения Казадаевский  сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

4.Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в установленном порядке на

информационном стенде и разместить на официальном сайте сельского поселения

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан http://kazadaevka.ru/

Глава сельского поселения

Казадаевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                          С.А. Чугунова

№  170  от 22  декабря 2017

с. Новое Барятино